ILMO. SR. OFICIAL DO REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO, ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE NOTIFICAÇÃO COM EXPEDIÇÃO DE CERTIDÃO DAS VIAS SUFICIENTES À ENTREGA DE TODOS OS DESTINATÁRIOS

Nome:_______________________________________________________________
Nacionalidade: _________________ Profissão: ______________________________
Estado Civil: ______________________________ RG: ________________________
CPF / CNPJ: ___________________________________________________________
Endereço: ____________________________________________________________
Telefone: (     ) ________________ E-mail: __________________________________

Eu, acima qualificado(a), requeiro, com fundamento nos artigos 127 e seguintes da Lei 6.015/73, que seja registrada a notificação prenotada sob nº _________, bem como autorizo o Oficial a emitir certidões do registro efetuado em quantidade suficiente para viabilizar a entrega de uma via ao destinatário.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Rita do Passa Quatro, _____ de ________________ de __________.

________________________________